КОМИТЕТ

ПО ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От РЛ0£АШ9 № S&&/0/-/3

г. Вологда

О включении в перечень выявленных объектов культурного наследия

объекта археологического наследия поселение «Нижний водозабор.

Мезолит; XVII-XVIII в.в.»

На основании ст. 16.1. Федерального закона от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об

объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов

РоссийскойФедерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в перечень выявленных объектов культурного наследия

объект археологического наследия поселение «Нижний водозабор. Мезолит;

XVII-XVIII в.в.», расположенный по адресу: Вологодская область, Усть-

Кубинский район, с. Устье (восточная часть), между ул. Профсоюзной и рекой

Кубена.

2. Старшему специалисту 2 разряда Комитета по охране объектов

культурного наследия Теленковой И.Н. не позднее 3 (трех) рабочих дней со

дня принятия решения о включении объекта в Перечень выявленных объектов

культурного наследия, разместить на официальном сайте Комитета по охране

объектов культурного наследия в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» актуализированный Перечень выявленных объектов

культурного наследия.

3. Консультанту Комитета по охране объектов культурного наследия

Тиховой СВ. направить копию настоящего приказа в течение 3 рабочих дней со

дня его принятия в администрацию Усть-Кубинского муниципального района,

орган кадастрового учета, Прокуратуру Вологодской области, Управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Вологодской области,

разместить на официальном сайте Комитета в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Старшему специалисту 2 разряда Комитета по охране объектов

культурного наследия Теленковой И.Н. обеспечить опубликование приказа на

официальном портале правовой информации.

5. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней после

официального опубликования.

Председатель Комитета vП Е.Н. Кукушкина